
2024 Cumhuriyet Bayramı  
Saygıdeğer Öğretmenlerimiz, Muhterem misafirler, Sevgili öğrenciler.  
Bugün, Cumhuriyet’imizin 101’üncü yılını gururla yâd etmek üzere toplanmış 

bulunuyoruz.  

Cumhuriyetimizin ikinci Yüzyılına girdiğimiz bugünlerde Türkiye Yüzyılı ve 

Türk Dünyasının Yüce Düzeni müjdesinin verildiği tarihe şahidlik ediyoruz. Artık 
Türkiye Yüzyılını yaşıyoruz.  

Avrupa tarihin en büyük yağmasına başladığı günlerden, İnsanlığın Son kalesi 
Osmanlı yurduna en kesif ordularıyla yığılmaya başladılar. Bir taraftan Rusya diğer 
taraftan Fransa İngiltere İtalya tüm kuvvetlerini toplayarak hem içerden hem 
dışardan saldırıya başladılar. Amaçları, topyekûn savaş taktikleriyle son kale Devleti 

Ali’nin tasfiyesini sağlamaktı. Sömürülerinin, talanlarının önündeki tek engel 

olan Osmanlı’yı tarumar etmeyi düşündüler. 
Çanakkale’de, Ariş’te, Galiçya’da, Kafkaslar’da, Kut’ul Amare’de, Anadolu’da kahra

manca vuruştuk. Osmanlı’nın her 
coğrafyasındaki direnişin kalbinde Anadolu vardır. Dört bir yandan gelen İngiliz, 
Fransız, İtalyan, Rus ve hepsinin ortak aparatı Yunan ordularını temizlemek şarttı. 
Halkı Milli Mücadeleye çağırmak için Samsun’dan başlayıp Anadolu’yu dolaşarak 
Ankara’ya gelen Gazi Mustafa Kemalin önderliğindeki Milletin azim 

kahramanlığı ile düşmanı Anadolu’dan defettik. Son Meclisi Mebusan’ın 
kapanmasının ardından 1920’de Ankara’da Millet Meclisi kurularak Milli Mücadele 
başladı. Devletimizi, Bayrağımızı, Bağımsızlığımızı kurtardık. Bu Anadolu destanı 
Dünyanın işgal altındaki Mazlum Milletlerine umut ışığı olmuştur.  

Anadolu toprağı Dünya’nın Mihenk taşıdır. Darus Selam yurdudur. Barış bu 
topraklardan doğar. Dünya Tarihi Türkün aklıyla yönetilir. Kaan Türk’ün âdetidir. 
Töreyi Türk yazar, Dünya uyar. İnsanlığın vicdanı Osmanlı’nın tasfiye edildiği 
ortamda Gazi Mustafa Kemal Paşa yeni Dünya’ya unutturmak istedikleri bir gerçeği 
haykırdı. “Yurtta Sulh, Cihanda Sulh”. Anadolu’yla barışmadan Dünya’da 
barış olmaz. Bizi Anadolu’da rahat bırakmazsanız dünyayı size dar ederiz.  

Dünya’nın tüm Devletlerin hesabı Anadolu üzerinedir. Dinler, Medeniyetler 

Anadolu’dan doğmuştur. Tarih boyunca Devlet’ler boylar, krallar tarafından 
yönetilirken, bu dönemin sonunda Dünya’ya yeni sözü söylemek gene 
Anadolu’ya nasib olmuştur. Mustafa Kemal, TBMM’de milletin temsilcileri 
ile Devlet’in artık halkın iradesiyle yönetilmesi gerektiği ve Devlet’in Yönetim 
şeklinin Cumhuriyet olacağı kararı alınmıştır.  

Hâkimiyet kayıtsız şartsız milletin iradesine teslim edilmiştir.  
Mustafa Kemal Meclisteki konuşmasında “Son yıllarda milletimizin fiili olarak 

gösterdiği kabiliyet, istidat ve kavrayış kendi hakkında kötü düşünenlerin ne kadar 
gafil ve ne kadar gerçeği görmekten uzak, görünüşe aldanan insanlar olduğunu pek 
güzel ispat etti.  

Milletimiz kendisinde var olan vasıfları ve değeri, hükümetin yeni adıyla 

medeniyet dünyasına çok daha kolaylıkla gösterebilecektir. Türkiye Cumhuriyeti, 
dünya devletleri arasında tuttuğu yere layık olduğunu eserleriyle ispat edecektir. 
Diyerek bu günleri işaret etmiştir.  



Millî Mücadele ile Mazlum Milletlere örnek olan Cumhuriyetin 

101 yılında Devletimiz, kurulu Dünya düzeninin yenilenmesi gerektiğini ve yeni bir 
dünyanın kurulacağını ilan etmektedir. “Türkiye Yüzyılı” ile ifade ettiğimiz Türkiye 
Cumhuriyeti’nin yeniden “yaşanabilir bir dünya” “Çok kutuplu adil düzen” 
in kurulmasına öncülük ettiği günleri yaşıyoruz. Türk Devletler Teşkilatı’ndan 
aldığımız güçle yeniden Dünyanın mihenk taşı olmaya kararlıyız. 
Yeni yüzyılda daima milletin sevgi ve güvenine dayanarak hep birlikte daha ileri 

gideceğiz. Türkiye Cumhuriyeti mesut, muvaffak ve muzaffer olacaktır."  

Dün vatanımız uğruna canımızla kanımızla mücadele ettiğimiz gibi günümüzde 
de üzerimize saldıkları terör örgütleri ile de devletimiz, güvenlik güçlerimiz ve 
ordumuz kıyasıya mücadeleye devam etmektedir. Çanakkale’de Sakarya’da 
Anafartalar’da olduğu gibi Kıbrıs’ta şahlanan ordumuz Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı, 
Barış Pınarı harekâtı ve Pençe Kilit harekâtlarıyla da Cumhurun hukukunu koruma ve 
kollama görevini icraya devam etmektedir. Millî mücadele ve sonrasında Vatan için 
can veren Şehidlerimize Allah Rahmet diliyoruz. Bütün bu mücadeleler esnasında 
göğsünü düşmana siper eden “Kızıl Elma” yolcusu aslanlarımızı kutluyoruz. Allah 
ayaklarını taştan korusun.  

Geçmişin ve geleceğin 
mimarı Milletin evlatları! Sizleri Devletimizin bekçisi Askerimizi Mehmetçiğimizi ve 
Bayrağımızı hep beraber selamlamayalım.  
Selam olsun size / Aziz Türk milleti.  
Selam olsun / Şanlı Bayrağımız  

Selam olsun / Beklenen Türk ordusu.  
Yaşasın / Cumhuriyetin bekçileri.  
Yaşasın / Türkiye Cumhuriyeti.  
Yaşasın / Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılı  
Yaşasın / Türkiye Yüzyılı  
Yaşasın / Türk Dünyasının Yüce Düzeni  
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